
Фирмата Армос Балкан ДОО Куманово има потреба од 

ВОЗАЧ НА ВИЉУШКАР 

Работни обврски: 

• Ракување со виљушкар за утовар и истовар на стоки 

• Складирање и преместување на производи според 

упатства 

• Одржување на уредност и безбедност во магацинскиот 

простор 

• Грижа за техничка исправност на виљушкарот 

Квалификации: 

• Завршено минимум средно образование 

• Работно искуство од најмалку 2 години 

• Поседување соодветна дозвола за управуање со 

виљушкар 

• Познавање на англиски јазик ќе се смета за предност 

• Одговорност, дисциплина и способност за тимска работа 

Ние ви нудиме: 

• Конкурентна плата 

• Обезбеден организиран превоз и храна 

• Платено колективно осигурување  

Вашата кратка биографија (CV) испратете ја на следниот 

емаил: info@armosbalkan.mk 


